様式第6号(第8条関係)
	袖ケ浦市水洗便所改造事業助成金交付請求書

　　　　年　　　　月　　　　日
　袖ケ浦市長　　　　　　　様
申請者　住所　袖ケ浦市
(ﾌﾘｶﾞﾅ)
[bookmark: _GoBack]氏名
電話

連帯保証人　袖ケ浦市水洗便所改造事業助成条例施行規則第8条第1項の規定により次のとおり請求します。

	交付確定年月日
	年　　月　　日
	達番号

	請求金額
	円
	貸付金
	円

	補助金
	円

	委任状
年　　月　　日
委任者　住所　袖ケ浦市
(ﾌﾘｶﾞﾅ)
氏名

受任者　住所　袖ケ浦市
(ﾌﾘｶﾞﾅ)
氏名

　　　　　　　　　　　　　（委任者）は　　　　　　　　　　　　（受任者）を代理人と定め、
委任者が有する上記助成金の受領に関する権限について委任します。

	振込み先金融機関
	銀行　　　　　　　　支店

	1　普通　2　当座
	口座番号

	口座名義人
	住所
	袖ケ浦市

	氏名
	電話　　　　　－　　　－

※振込先の名義人はカタカナで記入して下さい。